
宿泊利用助成券利用時の資格確認について
　市町村職員共済組合等が運営する宿泊施設をご利用いただく際は、マイナポータルの資格情報画面を提示いただくこと
で組合員資格を確認いたします。
　組合員証での資格確認は、経過措置終了により廃止となりましたので、マイナポータルでの資格確認にご協力をお願いします。

マイナポータルの資格情報画面による確認が困難な場合は…
　「資格確認書」、「資格情報のお知らせ」、「資格情報通知書」または「マイナポータルの資格情報画面を
あらかじめダウンロードしたもの」で代用することができます。

払 戻 を す る 場 合

任意継続組合員の方へ

振込先口座を変更する場合

払 戻 締 切 日 に つ い て

利 率 に つ い て

「貯金払戻請求書」は共済事務担当課をとおして提出してください。当月分の積立金は、翌月以降にならないと払戻はできませんの
でご注意ください。

払戻をする場合、「貯金払戻請求書」を当組合福利厚生課へ直接提出してください。臨時積立を希望する場合は退職された所属所の
共済事務担当課まで早めに申し出てください。臨時積立のお振込みは所属所からとなります。

締切日の7日前（休日、祝日を除く）までに「共済組合員申告書」により手続きしてください。

左表の締切日は、貯金払戻請求書の当組合への必着日です。詳しくは、共済事務担当課に
お問い合わせください。

年利1.44％（月利0.12％）となります。（令和8年1月現在）

ご注意

共 済 貯 金 払 戻 等 の ご 案 内

ホームページから『いばらき共済』のバックナンバーをご覧いただけます

茨城県市町村職員共済組合 検索

いばらき共済　№350 発行　茨城県市町村職員共済組合　
　　　〒310-0852　茨城県水戸市笠原町978番26　茨城県市町村会館5階　☎029-301-1411

2026年1月13日発行

■コンテンツを見るためのパスワード

ユーザー名 パスワードkyosai1411 iba-kyo

月 締切日 送金日

1月
7日 16日

20日 28日

2月
3日 12日

18日 27日

3月
4日 12日

19日 30日

4月
3日 13日

20日 28日

■ 年間スケジュール
3月・9月 積立額変更・復活
7月・12月 臨時積立

共 済 貯 金 払 戻 等 の ご 案 内

https://www.iba-kyo.com/
共済組合ホームページ

組合の現況（令和7年11月末現在）

組合員数　　 男� 19,481人
	 　　女� 17,390人
	 　　計� 36,871人

任意継続組合員数� 715人

被扶養者数� 22,380人

大洗鷗松亭のご予約・お問い合わせ先
▼お電話の方は▼
４ヵ月前から予約可

TEL 029-266-1122
受付時間 10時～19時

▼ネット予約▼
24時間対応可　3ヵ月前から予約可

https://www.oarai-oushoutei.com/

【スマホ】

おうしょうてい�  検 索

【PC】

あけましておめでとうございますあけましておめでとうございます

団体でのご利用も
� 承ります！
課内旅行や互助会旅行、
職場の親睦にご利用ください。

小宴会場【浪の間】最大18名様
落ち着いた和室の小宴会場

大宴会場【華の間】最大90名様
広々とした和室の大宴会場

会議室【松風】スクール100名様
少人数の研修会、大人数の会議など

団体・グループプランの特典（10名様以上でお申し込みください）
⃝	宴会場使用料無料
⃝	二次会は、スナック・カラオケルームのご予約も同時に承ります。
⃝	ご夕食会場、二次会会場ともに、お得な《一次会＆二次会パック》もございます。

▶マイナポータルの
医療保険の資格情報画面

旧年中は多くの組合員やご家族の皆さまに｢大洗鷗松亭｣をご利用いただき 誠にありがとうございました旧年中は多くの組合員やご家族の皆さまに｢大洗鷗松亭｣をご利用いただき 誠にありがとうございました

本年も変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます本年も変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます

茨城県市町村職員共済組合保養所


